



# Avgifter 2023-2024

BIK Karlskoga ungdom

Deltagaravgiften har ökat p.g.a ökade kostnader för bussar, domare, mm. Avgiften består av en medlemsavgift och en deltagaravgift. Föreningens krav är att man som aktiv också är medlem i BIK Karlskoga Ungdom

Om man är med som ledare till sitt/sina barn eller om man har flera barn/syskon som deltar i vår verksamhet så betalar man en familjemedlemsavgift på totalt 350:-

När er inskrivning är registrerad så erhåller ni i vanlig ordning en faktura på avgiften via mail.

<u>Medlemsavgift i BIK Karlskoga Ungdom</u>	Familj	Enskild
	350 kr	250 kr

## Deltagaravgifter

THK	Aktiva födda 2016-2018	800 kr + medlemsavgift
Tjejhockey*	Spelar endast i tjejsерier/verksamhet	1900 kr + medlemsavgift

\*Tjejer som tränar och deltar i matchspel i respektive killserie betalar den avgift som den serien/årskullen avser enligt nedan.

Deltagaravgift U-9	Aktiva födda 2015	2500 kr + medlemsavgift
Deltagaravgift U-10	Aktiva födda 2014	3100 kr + medlemsavgift
Deltagaravgift U-11 och U-12	Aktiva födda 2013 och 2012	3600 kr + medlemsavgift
Deltagaravgift U-13 – U-16	Aktiva födda 2011 – 2008	4000 kr + medlemsavgift
Syskonrabatt**	Yngre syskon barn 1	Yngre syskon barn 2-5
	Max deltagaravgift 2500 kr	Max deltagaravgift 1500 kr

\*\*Yngre "syskonrabatt" gäller ej spelare i juniorverksamhet.

När medlems och deltagaravgift är betald så har man samtidigt åtagit sig som spelare, förälder och ledare att följa de värdegrunder, policys och riktlinjer som BIK Karlskoga och BIK Karlskoga Ungdom tagit fram. Se text värdegrunder och policys hemsida

BIK Karlskoga Ungdom är en förening där vi är beroende av att föräldrar ställer upp på sina barn, respektive lagdel och BIK Karlskoga Ungdom. Med ålder kommer medlemsavgifter ge större avkastning till just dit barn genom fler och längre bussresor, betald "sommarfys" hos andra aktörer och gym och hyra av lokaler för innebandy osv. Vi strävar efter att resor till längre bortamatcher (seriespel) sker med buss, men till vissa närliggande orter kommer man få ta egna bilar för att hålla kostnader nere.

En del av kostnader inom BIK Karlskoga Ungdom finansieras genom att våra lagdelar och föräldrar utför vissa arbetsuppgifter åt BIK Karlskoga Ungdom. Det är varierande uppgifter som föreningen tar till sig och dessa kan också skifta från år till år. Exempel på arbetsuppgifter är arrangera turneringar/cuper, arrangera bytardagar, städa läktare efter A-lagets matcher på helger, arbeta i Cafeterian under våra egna matcher, sköta flaggning åt Karlskoga Kommun och vara behjälplig vid intro vid A-lagets matcher. Inkomster från dessa verksamheter fördelas ibland mellan BIK Karlskoga Ungdom och den lagenhet som utför uppgiften. Arbete som utförs åt BIK Karlskoga genererar naturligtvis inkomster, men dessa inkomster betalar BIK Karlskoga Ungdoms kostnader för t.ex. gemensamt kansli med A-laget, gratis inträde vid A-lagets matcher för ledare och fika till ledare och domare vid våra hemmamatcher med varje lagdel i Nobelhallen.